

Warszawa, 14 lipca 2023 r.

Znak Sprawy: MCPS.ZP/PG/351-59/2023 TP/U/S

Uczestnicy postępowania

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: „Usługa zapewnienia m.in. sal szkoleniowych, wyżywienia oraz noclegów w ramach trzydniowego warsztatu, podnoszącego wiedzę z zakresu procesu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w ramach partnerskiego projektu pn.: „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna”.

Zamawiający informuje, że w dniu 29 lipca 2022 roku wpłynęło pytanie/wniosek od wykonawcy dot. przedmiotowego postępowania (treści SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp Zamawiający poniżej przekazuje stosowne wyjaśnienia:

PYTANIE NR 1:

„w treści opisu przedmiotu zamówienia wskazują Państwo termin 05.09.2023 r. – 08.09.2023 r.

Następnie w kolejnych punktach wymieniają Państwo:

Zamówienie obejmuje:

I dzień – przyjazd uczestników, kolacja i nocleg;

II dzień - śniadanie, serwis kawowy w trakcie warsztatów, salę szkoleniową, obiad, uroczystą kolację, nocleg;

III dzień - śniadanie, serwis kawowy w trakcie warsztatów, salę szkoleniową, obiad.

Biorąc pod uwagę zakres terminu szkolenie powinno zostać rozplanowane na 4 dni.

Czy aby na pewno Zamawiający wskazał dobry termin szkolenia?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że wskazany w OPZ termin jest jedynie okresem w jakim warsztat powinien zostać zrealizowany.

PYTANIE NR 2:

„Proszę również o informację jak rozumieć zapis:

5. Usługa NOCLEGOWA

5.1. Wykonawca zapewni usługi noclegową w obiekcie noclegowym dla uczestników sześciu trzydniowych szkoleń wyjazdowych, spełniając następujące warunki.

Jakie sześć trzydniowych szkoleń Zamawiający ma na myśli? Czy fakt, że grupa w zakresie minimalnym, jak i maksymalnym jest podzielna na 6? Czy Wykonawca ma zapewnić zgodnie z opisem 1 salę szkoleniową, czy jednak ma być ich 6?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że zamówienie dotyczy jednego 3-dniowego warsztatu. Wykonawca ma zapewnić jedną salę szkoleniową.

PYTANIE NR 2:

„Czy zapytanie dotyczy organizacji i noclegów podczas wydarzenia? Ile pokoi dwu - osobowych wycenić w ramach jednego wydarzenia?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający precyzuje, że podstawą kalkulacji noclegów ma być 26 pokoi dwuosobowych i 8 pokoi jednoosobowych.

PYTANIE NR 3:

„prosiłabym o informację czy zamówienie dotyczy organizacji jednego trzydniowego szkolenia czy kilku, ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia są stosowane zamiennie liczba pojedyncze i mnoga słowa szkolenie oraz w punkcie usługa noclegowe znajduje się taki zapis "5.1. Wykonawca zapewni usługi noclegową w obiekcie noclegowym dla uczestników sześciu trzydniowych szkoleń wyjazdowych". Jednak w żadnym innym miejscu nie ma informacji o organizacji sześciu szkoleń.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że zamówienie dotyczy jednego 3-dniowego warsztatu.

W związku z powyższym Zamawiający – Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), informuje o modyfikacji treści SWZ.

1. Zamawiający dokonuje korekty treści załącznika nr 1 (OPZ) do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w w/w postępowaniu w następującym zakresie:

Rozdział III pkt 5 ppkt 5.1.:

Treść przed zmianą:

„Wykonawca zapewni usługi noclegową w obiekcie noclegowym dla uczestników sześciu trzydniowych szkoleń wyjazdowych, spełniającym następujące warunki:”

Treść po zmianie:

„Wykonawca zapewni usługę noclegową w obiekcie noclegowym dla uczestników trzydniowego szkolenia wyjazdowego, spełniającym następujące warunki:”

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że:
- 1) termin składania ofert nie ulega zmianie
 - 2) termin otwarcia ofert nie ulega zmianie
 - 3) termin związania ofertą nie ulega zmianie

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Zbigniew Stanik